MUNICIPIO DE SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

Intereses de la Deuda

Del 01 de enero al 29 febrero de 2020

Identificacion de Crédito o Instrumento

Devengado

Pagado

Créditos Bancarios

BANORTE SA 261.350 MDP
BANORTE SA 170.350 MDP

Total de intreses Bancarios por Deuda

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda

Total

3,527,945.47
2,406,521.27

3,527,945.47
2,406,521.27

5,934,466.74

5,934,466.74

5,934,466.74

5,934,466.74




